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番号 事業所名 施設名／就業場所／最寄り駅 職種 雇用形態 必要な経験等 必要な免許・資格 賃金 求人番号

WindowsAPエンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

7746951

WEB系開発エンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

7745651

画像処理エンジニア 正社員 エクセル・ワードの基本操作 不問
224,000円

～314,000円
13100-

7744851

保育士 正社員 不問 保育士　必須
273,400円

～278,900円
13100-

7763151

保育補助 パート 不問 不問
1,368円

～1,500円
13100-

7762951

商品加工等(惣菜部) パート 不問 不問
1,226円

～1,276円
13100-

7806751

品出し、レジ、
ネットスーパー

パート 不問 不問
1,226円

～1,226円
13100-

7821551

配送 パート 不問 普通自動車運転免許　必須
1,226円

～1,226円
13100-

7820251

4 瀧野川信用金庫
『瀧野川信用金庫　本部』
東京都北区田端新町3-25-2
（田端駅から徒歩8分または

尾久駅から徒歩10分）

金融業務全般 正社員 不問
普通自動車運転免許

あれば尚可
220,000円

～239,800円
13100-

7799251

5 株式会社佐藤開発 北区及び北区近郊 交通誘導警備員 契約社員 不問 不問
215,000円

～279,500円
13100-

7760851

建築施工管理技士 正社員
Excel、Word、Outlook

の基本操作

1級建築施工管理技士、
2級建築施工管理技士、

石綿作業主任者、あれば尚可
普通自動車運転免許　あれば尚可

270,000円
～450,000円

13100-
7783551

総務事務員 パート
Excel、Word、PowerPoint、

Outlookの基本操作
不問

1,230円
～1,500円

13100-
7786851

 　　　　　　

1

2
社会福祉法人つぼみ会
北区立滝野川北保育園

株式会社インターテクノ
『株式会社インターテクノ　本社』

東京都北区赤羽西1-27-14　TFKビル2F
(赤羽駅から徒歩8分)

『北区立滝野川北保育園』
東京都北区滝野川3-79-1

(王子駅から徒歩12分)

　北とぴあ就職面接会 就職フェアin王子　求人一覧表

『株式会社虹工房　本社』
東京都北区滝野川1-69-11　NK滝野川
(王子駅または西巣鴨駅から徒歩10分)

3 株式会社コモディイイダ

株式会社虹工房6

『コモディイイダ　滝野川店』
東京都北区滝野川7-23-1

（板橋駅から徒歩5分）

未経験・無資格
の方も相談が可能です！
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7
東京ほくと

医療生活協同組合

『王子生協病院』『法人本部』
東京都北区豊島3-4-15

(「豊島3丁目」バス停から徒歩2分)
※その他就業先として北区・荒川区・足立区にある

各診療所

事務
(医療事務・法人本部事務)

正社員

医療事務経験・診療所勤務経験
あれば尚可

ワード・エクセル・メールの
基本操作

普通自動車運転免許
あれば尚可

198,700円
～415,900円

13100-
7789151

8 株式会社五十嵐商会
『株式会社五十嵐商会　本社』

東京都北区東十条5-5-13
(東十条駅から徒歩7分)

営業職 正社員
PC基本操作(エクセル・ワード・

パワーポイント)
普通自動車運転免許　必須

(AT限定可)
260,000円

～310,000円
13100-

7734751

営業
（樹脂建材のルート営業）

正社員 不問
普通自動車運転免許　必須

(AT限定可)
217,610円

～316,200円
13100-

7765351

営業事務 正社員 ワード・エクセル 不問
201,900円

～244,900円
13100-

7766251

『大進商工株式会社　埼玉工場』
埼玉県川口市江戸1-10-24

(川口駅からバス15分・
「蓮沼」バス停から徒歩5分)

スポンジ加工/裁断 正社員 不問 不問
206,400円

～258,500円
13100-

7767551

10 新日本交通株式会社
『新日本交通株式会社　本社』

東京都北区浮間2-24-13
(浮間舟渡駅から徒歩5分)

タクシー運転手
(隔日勤務)

正社員 不問

普通自動車第二種免許
あれば尚可

普通自動車運転免許取得1年以上
必須

224,999円
～279,000円

13100-
7748051

11
株式会社

読売プリントメディア

『株式会社読売プリントメディア
東京北工場』

東京都北区堀船4-2-1
（荒川車庫前駅から徒歩7分）

制作スタッフ 正社員 不問 不問
196,300円

～243,800円
13100-

7764051

パンの製造・販売
(経験者)

正社員 パンの製造経験1年程度　必須 不問
225,000円

～275,000円
13100-

7749351

パンの製造・販売
(未経験者)

正社員 不問 不問
220,000円

～270,000円
13100-

7751751

パンの販売と製造補助 パート
飲食店での接客、食品販売員

の経験　あれば尚可
不問

1,230円
～1,400円

13100-
7750451

12 株式会社明治堂

『大進商工株式会社　本社』
東京都北区東十条3-14-16

シティ東十条1階
（東十条駅から徒歩6分）

『ベーカリーカフェ明治堂』
東京都北区王子1-14-8　明治堂ビル1F

(王子駅から徒歩5分)

9 大進商工株式会社
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『株式会社ケアネット・トキ　本社』
東京都北区神谷1-21-10

(東十条駅または王子神谷駅から徒歩10分)
労務事務 正社員 ワード・エクセル(表作成等) 不問

210,000円
～230,000円

13100-
7773351

『ハビリス・リ・トキ』
東京都北区神谷1-22-8
介護複合施設TOKI　４F
（東十条駅から徒歩８分

または　王子神谷駅から徒歩10分）

グループホームの
介護員

正社員 不問 不問
220,000円

～240,000円
13100-

7775551

『神谷デイサービス』
東京都北区神谷1-22-8
介護複合施設TOKI　2F
（東十条駅から徒歩８分

または　王子神谷駅から徒歩10分）

デイサービスでの調理師 パート 飲食店等調理業務経験　必須 不問
1,250円

～1,300円
13100-

7774251

『みずべの苑　デイサービス』
東京都北区志茂3-6-5

（志茂駅から徒歩5分、赤羽駅から徒歩17分）
介護職・相談員 正社員 Excel・Word等の基本操作 介護福祉士　必須

259,000円
～292,000円

13100-
7741551

『特別養護老人ホーム　みずべの苑』
東京都北区志茂3-6-5

（志茂駅から徒歩5分、赤羽駅から徒歩17分）
介護職 正社員 Excel・Word等の基本操作

介護職員初任者研修修了者　必須
介護福祉士　あれば尚可

239,000円
～272,000円

13100-
7743751

『うらら訪問看護ステーション』
東京都北区志茂3-13-5　3F

（志茂駅から徒歩1分,赤羽駅から徒歩15分）
看護師 正社員 訪問看護経験　あれば尚可

看護師　必須
※認定看護師　尚可、准看護師　不可

333,333円
～375,000円

13100-
7742451

生活支援員
（グループホーム）

パート
文章が入力できる程度の

PCスキル
不問

1,270円
～1,270円

13100-
7753651

世話人 パート
文章が入力できる程度の

PCスキル
不問

1,270円
～1,270円

13100-
7752851

『工房ヴイ』
東京都北区上十条2-1-12

（十条駅から徒歩5分）

支援員
（就労継続支援B型）

パート
焼き菓子・パンの製造経験
あれば尚可　※経験者優遇

普通自動車運転免許
あれば尚可

1,270円
～1,270円

13100-
7758251

13
株式会社

ケアネット・トキ

14 社会福祉法人うらら

『ドリームハウス2』
東京都北区上十条3-11-2

(十条駅から徒歩15分)

『ドリームハウス3・4』
東京都文京区白山2-25-5

（白山駅から徒歩9分）

『ドリームハウス5・6/ドリームステイ』
東京都北区田端3-12-11

（田端駅または駒込駅から徒歩7分）

『ドリームステイ西が丘』
東京都北区西が丘1-46-13

（国際興業バスHPSC陸上門バス停から徒歩5分）

社会福祉法人
ドリームヴイ

15

 　　2025年11月27日（木）開催 ハローワーク王子　　


